様式第９号

  年  月  日

交野市長 様

                        申請者 住所

氏名

電話番号

交野市土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業実績報告書

   年 月 日付   第  号で補助金の交付決定の通知を受けた標記の事業が完了

したので、交野市土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付要綱第８条

の規定により関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称：交野市土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

２．事業区分  補強設計 ・ 補強工事

３．補助金の交付決定額及びその精算

  補助金交付決定額          円

  補助金精算額            円

４．補助事業の実施期間

 着手年月日      年  月  日

   完了年月日      年  月  日

５．添付書類

※注意 申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。

【設計】

□ 補強設計に係る領収書の写し

□ 住宅補強設計費内訳表

□ 住宅補強設計図面

□ 補強工事費の概算費用

□ 改修前と改修設計に基づく土石

流等により想定される力に対す

る構造計算の結果
□その他市長が必要と認めるもの

【工事】

□ 補強工事に係る領収書の写し

□ 住宅補強工事費内訳表

□ 住宅補強工事竣工図面

□ 住宅補強工事施工状況及び完了写真

□ 改修前と改修後の土石流等により想

定される力に対する構造計算の結果

□ その他市長が必要と認めるもの